
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年４月２３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
豊田市粗大ごみ受付システム機器（リース前
段）　数量:1式

豊田市役所　清掃業務課
（豊田市渡刈町）

買入
 電算機器

パソコン
清掃業務課 （株）オーイーシー　　 \13,200,000

2 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 健診棟待合椅子　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 寝具･室内装＊

既製家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \8,809,476

3 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 健診棟什器（収納）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \7,187,824

4 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 売店備品　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

白雪乳業（有）　　 \2,262,560

5 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 健診棟什器（机）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \4,001,764

6 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 健診棟什器（椅子）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）栗田商会　豊田営業所 \3,334,000

7 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 健診棟什器（その他）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,547,766

8 令和3年4月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 救助用ロープほか７品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \766,200

9 令和3年4月22日 紙 見積徴収 302
多面的・中山間交付金支援システム（現地確
認機能）追加、及び機器借入【単価契約】
予定数量:29月

豊田市役所　西庁舎７階
農地整備課・農業振興課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
農地整備課 日通リース＆ファイナンス（株）　　

 \131,000
（1月あたり）

1/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\13,200,000 落札（株）オーイーシー　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,720,000円

金13,200,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田市役所　清掃業務課（豊田市渡
刈町） 令和3年10月31日

落 札 金 額 （株）オーイーシー　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田市粗大ごみ受付システム機器（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

2/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
既製家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\8,809,476 落札
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,892,400円

金8,809,476円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

健診棟待合椅子　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

3/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\7,187,824 落札
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,411,600円

金7,187,824円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

健診棟什器（収納）　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

4/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,262,560 落札白雪乳業（有）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,264,930円

金2,262,560円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月21日

落 札 金 額 白雪乳業（有）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

売店備品　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

5/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\4,001,764 落札
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,379,800円

金4,001,764円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

健診棟什器（机）　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

6/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,334,000 落札（株）栗田商会　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,398,300円

金3,334,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

健診棟什器（椅子）　数量:1式

---------------

電子入札種別

206

7/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,547,766 落札
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,563,400円

金1,547,766円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

健診棟什器（その他）　数量:1式

---------------

電子入札種別

207

8/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\766,200 落札内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金910,000円

金766,200円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月22日

落 札 年 月 日 令和3年4月22日

豊田市南消防署
令和3年5月31日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救助用ロープほか７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

208

9/10



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

農地整備課
 リース・レンタル

情報関連機器

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和5年10月31日

紙

日通リース＆ファイナンス
（株）

見積種別

自

至

令和3年6月1日

302

多面的・中山間交付金支援システム（現地確認機能）追加、及び機器借入【単価契
約】　予定数量:29月

令和3年4月22日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎７階　農地整備
課・農業振興課

金131,000円

見積徴収年月日

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

10/10


